СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Р Е Ш Е Н И Е - проект
«___» февраля 2022 года                                                                                            № ___
с.п. Солнечный
Об утверждении отчёта главы сельского поселения Солнечный «О результатах деятельности главы сельского поселения Солнечный и администрации сельского поселения Солнечный за 2021 год»

В соответствии с уставом сельского поселения Солнечный, решением Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 30.01.2009 № 21 «Об утверждении Положения о порядке и сроках отчета органов местного самоуправления                            и должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Солнечный»                    (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов с.п. Солнечный                      от 04.04.2009 № 29, от 23.09.2010 № 106, от 16.05.2014 № 41, от 29.09.2015 № 97,               от 12.05.2020 № 98)
Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:
1. Утвердить:

1.1. Отчёт о результатах деятельности главы сельского поселения Солнечный             за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.2. Отчёт о результатах деятельности администрации сельского поселения Солнечный за 2021 год согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Признать удовлетворительной деятельность главы сельского поселения Солнечный и администрации сельского поселения Солнечный по результатам отчёта главы поселения за 2021 год.

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов